平成15年11月7日
各  位

会 社 名 株式会社 安川電機
代表者名 取締役社長  中山 眞
（コード番号6506 東証１部、福証）
問合せ先 管理部次長  宇佐見 昇
（ＴＥＬ．０９３－６４５－８８０１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績等の動向等を踏まえ、平成15年5月8日の決算発表時に公表した平成16年3月期の業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．中間業績予想数値

(1)平成16年3月期中間連結業績予想数値の修正（平成15年3月21日～平成15年9月20日）
（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 108,000 △800 △1,800
今回修正（Ｂ） 117,091 1,365 △557
増減額（Ｂ－Ａ） 9,091 2,165 1,243
増減率（％） 8.4 － (69.1)

（ご参考）
前期実績（平成15年3月期中間）

97,920 △4,383 △6,850

(2)平成16年3月期中間単独業績予想数値の修正（平成15年3月21日～平成15年9月20日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 57,000 △1,600 △1,500
今回修正（Ｂ） 65,661 △1,539 △1,280
増減額（Ｂ－Ａ） 8,661 61 220
増減率（％） 15.2 (3.8) (14.7)

（ご参考）
前期実績（平成15年3月期中間）

52,427 △3,258 △4,540

以上